per i Comuni di Millesimo, Osiglia, Piana Crixia, Roccavignale  

Oggetto:  Bando di gara a procedura  aperta  

PER  L’ESECUZIONE  DEI  LAVORI  DI  MESSA  IN  SICUREZZA  DELLA  STRADA OSIGLIA  
RIOFREDDO  –  località  Borgo  

IMPORTO COMPLESSIVO D’APPALTO : Euro 54.276,17 (diconsi Euro cinquantaquattromila 
duecentosettantasei / 17)  di cui  Euro 19.861,07 (diconsi Euro diciannovemilaottocento sessantuno 
/07) quale costo del personale  ai sensi del comma 3bis dell’art.82 del D.lgs 163/2006 e successive 
modificazioni ed integrazioni, ed Euro 1.992,68 ( diconsi Euro millenovecento novantadue/68  ) per 
oneri della sicurezza, entrambi non soggetti a ribasso.